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Resultat 1. kvartal 2023:  

Passerte 300 milliarder i utlån etter vekst i 
bedriftsmarkedet     
 

Handelsbanken vokser videre i 2023, passerer 300 milliarder kroner i utlån, har null tap – og 
leverer historiens beste inntektskvartal i 1. kvartal 2023. Veksten er størst i bedriftsmarkedet. – 
En solid og lønnsom bank med fornøyde kunder er et godt utgangspunkt for videre vekst i 
Norge, sier landsjef Arild Andersen.    

Handelsbanken i Norge hadde en utlånsvekst på 0,7 prosent til 301,4 
milliarder kroner i første kvartal. Størst er veksten i bedriftsmarkedet, 
hvor veksten siste 12 måneder var 8,4 prosent. Handelsbanken er 
Norges tredje største bedriftsbank og nummer to innen finansiering 
av eiendom. Utlån til bedriftsmarkedet er nå 189 milliarder kroner, 
mens utlån til privatkunder er 113 milliarder kroner.  

Samlede innskudd vokste 3,1 prosent i kvartalet til 98 milliarder 
kroner. Kundenes fondssparing hadde netto økning på 1,2 milliarder 
kroner i 1. kvartal, og sammen med positiv avkastning økte fondsvolumet til 38 milliarder kroner.    

Beste inntektskvartal  
1. kvartal ble historiens beste inntektskvartal med inntekter på 1,29 milliarder kroner. Driftsresultatet 
ble 624 millioner kroner, en oppgang på 20 prosent fra 2022. Banken hadde ingen tap i første kvartal, 
som er største bidrag til resultatforbedringen.  

– Handelsbanken er en lønnsom og solid bank med solide og fornøyde kunder. Det gjør at vi står støtt 
også når tidene blir urolige. Det gjør også at vi kan investere offensivt for fremtiden, sier landsjef Arild 
Andersen i Handelsbanken.  

Det beste fra to verdener 
Banken investerer nå for et vesentlig bedre digitalt tilbud til kundene. Dette viser seg i regnskapet som 
økte kostnader.  

– Vi tror veldig på å kombinere det beste fra to verdener. Vi ønsker vi å koble ledende personlig 
rådgiving og hjelp sammen med ledende digitale løsninger for både privatkunder og bedriftskunder, 
sier Andersen.        

 

Ytterligere informasjon: 
Arild Andersen, landsjef, tlf. 924 05 213, arild.andersen@handelsbanken.no 
Lars N. Sæthre, markeds- og kommunikasjonsdirektør, tlf. 920 16 566, lase01@handelsbanken.no 
Konsernets resultat: www.handelsbanken.se/ir. Pressebilder: https://www.flickr.com/photos/handelsbanken-norge/albums 

 

Om Handelsbanken: Handelsbanken i Norge er en av landets ledende banker både i privat- og bedriftsmarkedet. I Norge har 
Handelsbanken 301 milliarder NOK i utlån. Handelsbanken er representert i hele landet med 41 bankkontorer og mer enn 800 
ansatte. I tillegg til tradisjonell bankvirksomhet, tilbyr Handelsbanken tjenester innen kapitalforvaltning og verdipapirer (rente og 
valuta, aksjemegling, corporate finance). Handelsbanken i Norge er en del av Svenska Handelsbanken. Banken ble etablert i 1871. 
Hovedkontoret ligger i Stockholm. Banken er notert på Stockholm Børs. www.handelsbanken.no  

Handelsbanken 
Norge (mill 
kroner) 

1. kv. 
2023 

Endring 
vs 1. kv. 

2022 

Inntekter 1295 +9% 

Resultat før tap 705 -4% 

Tap 4 -103% 

Driftsresultat 624 +20% 

Utlånsvolum (mrd) 301,4 +7,2% 
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